TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dale / Vishay piegādātājs Dale / Vishay izplatītājs
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS TFPTL15L3901FL2B
RAŽOTĀJS Dale / Vishay
APRAKSTS THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 59572 pcs
DATU LAPAS
PIEGĀDĀTĀJA IERĪČU KOMPLEKTS -
SĒRIJA -
PRETESTĪBAS TOLERANCE ±1%
IZTURĪBA @ 25 ° C 3.9 kOhms
JAUDA - MAKS 100mW
IEPAKOJUMS Bulk
IEPAKOJUMS / LIETA Radial
CITI VĀRDI 541-1426
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -55°C ~ 70°C
MONTĀŽAS TIPS Through Hole
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
DETALIZĒTS APRAKSTS PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
Daļas numurs: TFPTL15L3901FL2B
Ražotājs / zīmols: Dale / Vishay
Produkta apraksts THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 59572 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
TFPTL15L3901FL2B specifikācijas
TFPTL15L3901FL2B.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
TFPTL15L1001FL2T
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Noliktavā:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Noliktavā:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Noliktavā:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Noliktavā:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Noliktavā:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Noliktavā:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Noliktavā:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Noliktavā:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Noliktavā:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Noliktavā:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Noliktavā:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Ražotāji:  Dale / Vishay
Apraksts:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Noliktavā:  133951 pcs
RFQ